

# AYAKKABI SEKTÖRÜ MANİSA'DA BULUŞUYOR



**Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU)'nın 6'ncısı, 23-26 Ekim 2019 tarihleri arasında Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde açılıyor.**

**26 EKİM CUMARTESİ GÜNÜNE KADAR GEZEBİLİRSİNİZ**

AYAKKABI sektörünün temsilcilerini bir araya getirecek olan fuar halka kapalı olacak. Türkiye'nin önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) 23 Ekim'de açılıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde sektör temsilcilerini ağırlayacak fuar, 35 firma yer alacak. MAYFU, 26 Ekim Cumartesi gününe saat kadar 10.00 ile 19.00 saatleri arasında sektör temsilcilerini ağırlayacak. 6'da



## KÖPRÜBAŞI NAR İHRAÇ EDİYOR

ÇİLEĞİ ile ün yapan Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde yılda ortalama bin dekar arazide üretilen yaklaşık 2 bin ton narın büyük bölümü ihraç ediliyor. İlçede ekim ayı ortasında başlayan ve yaklaşık 20 gün süren nar hasadı, Kaymakam Ömer Sevgili'nin de katılımıyla başladı. 6'da



MANİSA

# Olay

Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

Manisa'nın günlük gazetesi

23 Ekim 2019 Çarşamba

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

## SALİHLİ'NİN 2020 BÜTÇESİ 118 MİLYON LİRA

SALİHLİ Belediyesi'nin 2020 yılı bütçesi 118 milyon 84 bin lira olarak kabul edildi. AK Parti, MHP ve İYİ Partili meclis üyeleri ile bağımsız üyenin kabul, CHP'li meclis üyelerinin ret verdiği bütçe oy çokluğu ile kabul edildi. Salihli Belediyesi'nin 2020 yılı tastak bütçesi 118 milyon 84 bin lira,

gider bütçesi ise 135 milyon 84 bin lira olarak kabul edildi. 6'da



**Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı, 6 Ekim'den beri Kırkağaç'ta bekletilen madencilerin temsilcileriyle Ankara'da görüştü, madencilere garanti verdi**

# MADENCİLERİN TAZMİNATLARI FAİZİYLE ÖDENECEK!

Manisa'nın Soma ilçesinden Ankara'ya gelen maden işçileri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı'yı makamında ziyaret etti. Kalaycı, ziyaretteki konuşmasında, madencilerin sorunlarına ilişkin bir yol haritası belirlediklerini açıkladı.

### EYLEM BİTİNCE DEVLET GEREKENİ YAPACAK

MANİSA'NIN Soma ilçesinden, tazminatlarını alamadıkları gerekçeyle Ankara'ya yürümek isteyen ancak Kırkağaç girişinde 6 Ekim'den bu yana bekletilen madencilerin temsilcileri Ankara'ya gitti. Temsilciler, görüştikleri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı'dan tazminatlar için söz aldı. Bakan Yardımcısı Kalaycı, "İşçi kardeşlerimizin bir kurusu dahi zayıf olmayacak. 31 Aralık'a kadar dilekçeyle başvuran işçilerin ücretleri 2020'nin ilk altı ayında faiziyle beraber ödenecek. Eyleminizi neticelendirmenizi istiyoruz, biz gerekeni yapacağız" dedi.



## Spil'in zirvesinde korkutan delik!

**15 METRE GENİŞLİĞİNDE, 100 METRE GENİŞLİĞİNDE**

MANİSA'DA 1517 metre yüksekliğindeki Spil Dağı'nın 1400 metre yüksekliğinde sahip bölgede 15 metre çap genişliğinde ve 100 metre derinliğinde olduğu tahmin edilen bir obruk tespit edildi. Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü ekipleri yürüyüş grupları ve ziyaretçilerin bölgeye girmemesi için önlem alınırken MTA'dan da obruğun incelenmesi için ekip isteneceği öğrenildi. 3'te

## Taciz iddiasına meydan dayığı

MANİSA'DA oyun salonunda 11 yaşındaki erkek çocuğu taciz ettiği iddia edilen yabancı uyruklu şahıs, esnaf ve çevredeki vatandaşlar tarafından darp edildikten sonra polise teslim edildi. 3'te

## Volkswagen'den rahatlatan açıklama

Alman otomobil devi Volkswagen, Türkiye'deki fabrika yatırımını erteleyeceği söylentileri ile ilgili açıklama yaptı.

### YENİ BİR YER ARAMIYORLAR

OTOMOBİL firması Volkswagen'in üretim birimi sorumlusu olan Andreas Tostmann, Alman gazetelerinde çıkan, firmanın alternatif üretim tesisi aradığı haberleri hakkında açıklama yaptı. Reuters'e konuşan Tostmann, Türkiye'deki gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirterek, üretim tesisi için şimdilik beklemede olduklarını söyledi. Yönetici, "Volkswagen Grubu şu anda yeni bir yer aramıyor. Şu anda alternatif konum planları yapma sürecinde değiliz. Karar beklemede ve dikkatli bir şekilde gelişmeleri takip ediyoruz" ifadelerini kullandı. 6'da



## MÇBU akademik yılı açtı

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı Açılış Töreni, Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. 5'te



## Şezadeler Meclisi 'Barış Pınarı' için olağanüstü toplandı

ŞEZADELER Belediye Meclisi, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde gerçekleştirdiği Barış Pınarı Harekati için olağanüstü toplanarak, harekate tam destek kararı aldı. Mecliste Grubu bulunan partilerin meclis üyeleri, ellerindeki Türk Bayrakları ile düzenlediği ortak bir basın açıklamasıyla Mehmetçiğe destek verdi. 4'te

## MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

MANİSA'NIN İMARINDA ÇALIŞMALAR HIZLANDI! Manisa'nın götü kulağı yapılmakta olan yeni imar düzenlemeleri için başkanların açıklamasında. Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün, şezadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusseme Belediye Başkanı Dr. Mehmet Cerpi başkanlığında sık sık Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün ile bir araya gelerek konuşan yasa imar sorunlarını çözmeye çalışıyor. Başkanların yanı sıra başkan yardımcılar Mehmet Güçlüoğlu, Anilza Ertendoğdu da teknik beyefendi çalışmaları sürdürüyor.



2'de

manisakulis haber.com  
BİZİ ARAYIN: 0236 21153 45

# MANİSA FERMANI

## ERTUĞRUL AYTAÇ

### MANİSA'NIN İMARINDA ÇALIŞMALAR HIZLANDI



Manisalıların gözü kulağı yapılmakta olan yeni imar düzenlemeleri için başkanları açıklamasında. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi bugünlerde sık sık Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile bir araya gelerek kanayan yara imar sorunlarını çözmeye çalışıyorlar. Başkanları yanı sıra başkan yardımcılar Mehmet Güzgülü, Atilla Efenodioğlu da teknik heyetlerle çalışmalarını sürdürüyor. Taslak imar planlarının hazırlandığı ve son rötuşları yapılmakta olduğu kulağıma geldi. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün Belediyeler Birliği Toplantısına katılmadan önce Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ile görüşmesinin çok olumlu geçtiği bilgisi var. Zaten fotoğraflarda da bu güzelik belli oluyor. Manisa için hayırlı olsun.



### HİLTOWN KARŞIYAKA AVM'Yİ GEZDİM

İzmir'in Karşıyaka ilçesinde dünyanın ve Türkiye'nin önde gelen markalarının yer aldığı Hiltown AVM kapılarını Cuma günü ziyaretçilere açtı. Bu yeni alışveriş merkezi, 42'si kafestoran olmak üzere ulusal ve uluslararası 190'dan fazla markası, 7 sinema salonu, sadece çocuklara ait bin 500 metrekaarelik oyun alanı, rengarenk peyzaj mimarisiyle tamamlanmış meydanları, 2 bin 750 araç kapasiteli otoparkı ve dev etkinlik alanıyla dikkat çekti.

Pazar günü gazete Olay'da azımı yazdıktan sonra iş adamı Aydın Benişen ile Karşıyaka'nın yolunu tuttuk. Açılan Hiltown'da Alsancak'ın ünlü Reyhan Pastanesi'nin de yerini aldığını öğrendiğim için "Dostlarımız Ali ve Tuncay'ı görevim" diye oraya gittik.

Sonbaharın güzel günlerinden birini yaşadığımız Pazar günü AVM'ye girmek, gezmek bir dert oldu. Müthiş kalabalık. Bando eşliğinde gösteriler yapılıyor. Reyhan Pastanesi'nin yerini bulduk ve Aydın Benişen ile gittik. Reyhan Pastanesi'nin kalitesi belli. Müşterileri de öyle. Yer bulmak için beklemek gerekiyor. Bir bakımlı Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, İş Adamları Akın İzci ailesi ile Reyhan'da. Ayaküstü görüştük. Sonra AVM'yi gezmeye başladık. Tuncay Reyhan'da geziyordu. Ünlü markaların mağazalarını da Aydın Benişen ile gezdik. Beymen'de bir gömleğin fiyatının iki milyar, deri cekeğin on altı milyon üzerinde olduğunu gördüm. Demek ki alıcısı var ki bu fiyatları ürünlerin üzerine koyuyorlar.



# Spil Dağı zirvesinde 15 metre çapında ve 100 metre derinliğinde olduğu tahmin edilen bir obruk oluştu

## Spil'in zirvesinde korkutan obruk!



**MANİSA'DA** 1517 metre yüksekliğindeki Spil Dağı'nın 1400 metre yüksekliğe sahip bölgede 15 metre çap genişliğinde ve 100 metre derinliğinde olduğu tahmin edilen bir obruk tespit edildi. Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü ekipleri yürüyüş grupları ve ziyaretçilerin bölgeye gir-

memesi için önlem alınırken MTA'dan da obruğun incelenmesi için ekip isteneceği öğrenildi.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğüne bağlı Spil Dağı Milli Park Müdürlüğü koruma ekipleri tarafından Milli Park içerisindeki rutin kontroller esnasında zirveye yakın bölgede obruk tespit edildi. Ekiplerin kontrolü sırasında bulunan obruk alanında inceleme yapan Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü Manisa Spil Dağı Milli Park Müdürü Halil Ernalçacı, "Obruk, Manisa'da 1517 metre yüksekliğe sahip Spil Dağı Milli Parkı içerisinde yaklaşık 1400 metre yüksekliğe sahip ve sık karaçam ağaç-

ları ile kaplı bölgesinde tespit edildi. Obruğun üst kısmı çap genişliği yaklaşık 15 metre ve delik genişliği de yaklaşık 2 metre olarak tespit ettik. Obruğun derinliğinin ise 70-100 metre arasında olduğunu tahmin ediyoruz" şeklinde konuştu.

Bu oluşumun etrafında daha önce oluşmuş daha küçük çöküntüler de tespit edildiğini kaydeden Ernalçacı, obruğun incelenmesi amacıyla MTA'dan ekip isteyeceklerini ve gerekli incelemenin hemen başlatılacağını belirtti. Ernalçacı, yürüyüş grupları ve ziyaretçilerin bölgeye girmemesi için de gerekli önlemleri alacaklarını sözlerine ekledi. İHA

Akhisar'ın Hamandıralı Mevkii'nde çalışmalara başlanan Akhisar İlçesi Katı Atık Aktarma İstasyonu'nda sona gelindi

## Akhisar'ın çevreci projesi bitiyor

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yoğun çalışmaları ve girişimleriyle Manisa'ya kazandırılan Türkiye'nin kamu kaynaklı en büyük yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne ilçelerin çöplerinin taşınabilmesi için inşa edilen katı atık transfer istasyonu çalışmaları, Akhisar'da da hızla devam ediyor. Bu kapsamda, Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı Uğur Topkaya da çalışmaları yerinde incelemek üzere Akhisar Katı Atık Aktarma İstasyonu'na gitti.



**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'nin kamu yatırımı olan Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi ile Manisa'nın 40 yıllık çöp sorununa neşter vurmasınıyla birlikte ilçelerinde bu soruna çözüm için çalışmalarına devam ediyor. 1 milyon 285 bin liralık bedel ile ihale edilen ve yer teslimi yapılarak Akhisar'ın Hamandıralı Mevkii'nde çalışmalara başlanan Manisa İli Akhisar İl-

çesi Katı Atık Aktarma İstasyonu Yapım İşi'nde sona gelindi. Önemli tesisin tamamlanmasında sadece Akhisar'ın değil, Gölçimarmara ilçesinin de çöp sorununun tarihe karışacağı belirtildi. Bu kapsamda, Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanı Uğur Topkaya ve Büyükşehir personelleri yapılan çalışmaları yerinde incelemek üzere Akhisar'da çalışmalar devam eden katı atık trans-

fer istasyonuna gitti. Daire Başkanı Topkaya, yapılan çalışmalar hakkında personellerden bilgi aldı ve incelemelerde bulundu.

### PROJE HAKKINDA

Projeye ilgili bilgi veren Daire Başkanı Topkaya, "Bu projeye birlikte, 16 bin metrekare alan üzerine projelendirilen 1 milyon 285 bin liralık bahse konu yatırımı 160 ile 180 ton arası günlük çöp miktarının Uzunburun'a taşınabilmesini hedefliyoruz.

Bu transfer istasyonu giriş ünitesinde 60 tonluk bir kantar, 3 vardiya katalacak personel, 2 tane yükleme ağızı olacak. Bu çalışmalar sonucunda Akhisar'daki çöp sorunu tarih olacak. Çalışmaların yakın zamanda bitmesi hedefleniyor. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün öncülüğünde çevreci projelerle de adımızdan söz ettiriyoruz" dedi. Haber Merkezi

Manisa'nın Salihli ilçesinde, bebeğinin çantasında uyuşturucu taşıyan kadın, yolcu otobüsünde yakalandı



## Bebeğinin çantasına uyuşturucu saklamış

**MANİSA'DA**, yolcu otobüsünde yapılan denetimde, bebeğinin çantasında uyuşturucu taşıyan kadın yakalandı. Salihli İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, Ankara - İzmir E96 kara yolu Derbent Mahallesi mevkinde bir yolcu otobüsünü durdurdu. Otobüste narkotik köpeği "Vicdan"

ile yapılan aramada, 20 günlük bebeği olan bir kadının yolcusuna ait malzemeleri koyduğu çantasında 1 kilo 385 gram sentetik uyuşturucu bulundu. Gözaltına alınan ve jandarmadaki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen zanlı, nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuldu. AA



## Kula'da okul servislerine denetim

**MANİSA'NIN** Kula ilçesinde okulalarda servis taşımacılığı yapan şoförlere yönelik denetim yapıldı. Kula'da servis şoförleri denetlendi. Özellikle okullarda servis taşımacılığı yapan şoförlere yönelik denetimlerde yaklaşık 35 servis aracı incelendi. Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen başkanlığında, İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri öğrenci taşıyan servis araçlarının belgelerini, araç bakım ve temizliğini tek tek inceleyerek denetimden geçirdi. Yapılan denetleme-

lerde eksikleri bulunan servisler uyarıldı. Okul servis araçlarının sık sık denetleneceğini belirten Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, amaçlarının öğrencilerin sağlıklı bir şekilde evlerinden alınıp okula gelmelerini ve okuldan da evlerine dönmelerini sağlamak olduğunu belirtti. Denetimlerde, aynı zamanda araç şoförlerinin taşımayla ilgili sıkıntılarını da dinlediklerini ifade eden Sümen, kontrollerin daha da arttırıldığını kaydetti. İHA

## Taciz iddiasına meydan dayadı

**MANİSA'DA** oyun salonunda 11 yaşındaki erkek çocuğu taciz ettiği iddia edilen yabancı uyruklu şahıs, esnaf ve çevredeki vatandaşlar tarafından darp edildikten sonra polise teslim edildi. Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, oyun salonunda 11 yaşındaki erkek çocuğuna tacizde bulunduğu ileri sürülen yabancı uyruklu bir kişi, esnaf ve çevredeki vatandaşlardan tekme tokat dayak yedi. Olay 1. Anafartalar Mahallesi'ndeki bir oyun salonunda meydana geldi. Yabancı uyruklu bir kişi, iddiaya göre, salonda oyun oynayan 11 yaşındaki erkek çocuğuna elle tacizde bulundu. Çocuğun şikayeti üzerine güvenlik kameralarını inceleyen iş yeri

sahipleri, çocuğun taciz edildiğinin farkına vardı. İş yeri sahibinin kaçmaya çalışırken yakaladığı yabancı uyruklu şahsa, çevredeki esnaf ve vatandaşlar tekme tokat saldirdi. Daha sonra bir dükkanda tutuklan şahsı, polise teslim etti. Gözaltına alınarak, polis merkezine götürülmek üzere polis otosuna konulan şüphelinin üzerinden kimlik çıkmazken, zanlının Afganistan uyruklu olduğu tespit edildi.

### OLAY ANI KAMERADA

Şüpheliye atılan meydan dayacı, çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına da saniye saniye yansıdı. Öte yandan iş yeri sahibi ve çocuğun ailesinin, şüpheliden şikayetçi olduğu da öğrenildi. İHA



Şehzadeler Belediye Meclisi, Türk Silahlı Kuvvetlerince başlatılan Barış Pınarı Harekatı'na destek için olağanüstü toplantı yaptı

# Şehzadeler Belediye Meclisi 'Barış Pınarı' için toplandı



Şehzadeler Belediye Meclisi, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin kuzeyinde gerçekleştirdiği Barış Pınarı Harekatı için olağanüstü toplanarak, harekate tam destek kararı aldı. Mecliste Grubu bulunan partilerin meclis üyeleri, ellerindeki Türk Bayrakları ile düzenlediği ortak bir basın açıklamasıyla Mehmetçiğe destek verdi.

● Burhan AKDEMİR

**ŞEHZADELER** Belediye Meclisi, Fırat'ın doğusundaki terör örgütlerinin varlığını sonlandırmak, sınırlarımızın ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bir barış koridoru oluşturmak amacıyla Türk Silahlı Kuvvetlerince başlatılan Barış Pınarı Harekatı'na destek için olağanüstü toplandı. Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik başkanlığında, bayraklarla donatılan meclis salonunda bir

araya gelen AK Parti, MHP, CHP ve İYİ Partili meclis üyeleri, ortak bir metne imza atarak, Barış Pınarı Harekatı nedeniyle Kahraman Ordumuzun destekçisi olduklarını açıkladı. Meclisin açılışını yapan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, daha sonra meclis üyelerinin ortak imzasıyla hazırlanan destek metnini okudu. Başkan Çelik şöyle dedi: "Ülkemizin, Fırat'ın doğusunda terör örgütleri PKK/PYD/YPG ve DEAŞ'ın

varlığını sonlandırmak, hudutlarımızın ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bir barış koridoru tesis ederek Suriyelilerin bir an önce kendi topraklarına, evlerine dönüşlerini sağlamak üzere Barış Pınarı Harekatı'nı başlatmıştır. Öncelikle bilinmelidir ki bu hareket Türkiye Cumhuriyeti Devleti için bir tercih değil, zorunluluktur. Çünkü sınırımızın hemen yanı başında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunun ülkemiz için oluşturduğu

tehdit ortadadır. Bir terör koridoru oluşturma hesaplarını bozan ve beklediğimiz güvene altına alacak olan Barış Pınarı Harekatı, aynı zamanda tüm bölgeye huzur ve güvenli vaat etmektedir. Barış Pınarı Harekatı, bölgeye dönük okyanus ötesi di-zayn girişimlerine de bir cevap niteliğindedir. Özellikle terör örgütü PKK/PYD/YPG eliyle de-ğiştirilmeye çalışılan bölgenin demografik yapısını

gerçek haliyle muhafaza ederek Fırat'ın doğusu başta olmak üzere tüm bölgenin barış ve istikrarına katkı sunacağına inanıyoruz. Bölgenin tarihi, toplumsal ve kültürel değerlerine sahip çıkan Türkiye, Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı hareketlerinde olduğu gibi Barış Pınarı Harekatı bölgesinde de yeni bir iklimin oluşumunu sağlayacaktır. Ülkemizin bu hareket ile gerçekleştirmeye amaçladığı en önemli hususlardan biri de Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunmasıdır. Türkiye başından beri çözümün Suriye'nin toprak bütünlüğünden geçtiğini savun-

muştur. Şu anda gerçekleştirilen hareket, bu amaç için de önemli bir adımdır. Türkiye Cumhuriyeti, Suriye halkı ve Türk milletinin güvenliğini, refahını ve huzurunu istemektedir. Barış Pınarı Harekatı bu çerçevede değerlendirilmelidir. Bu çerçevede, Belediye Meclisi olarak, Barış Pınarı Harekatı'nda ülkemizin ve Kahraman Mehmetçigi-mizin yanında olduğumuzu bildiriyoruz. İnanıyoruz ki gün her türlü siyasi görüş ayrılıklarını bir kenara bira-

karak bir ve beraber olma günüdür. Çünkü söz konusu olan milli güvenliğimizdir, ülkemizin bekasasıdır. Harekatın başarı ile tamamlanacağına yürekle inanıyoruz, fedakar askerimize muvaffakiyetler diliyoruz." Yapılan açıklamayla Mehmetçiğe verilen destek dile getirilirken, meclis üyeleri de ellerindeki Türk Bayrakları ile poz vererek desteklerini ve karlıklarını da gözler önüne serdi.



İYİ PARTİ MECLİS ÜYELERİ

CHP GRUBU

## Vali Deniz öğrencilerle yemek yedi

**VALİ** Ahmet Deniz, Nihal Akçura Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Manisa Fen Lisesi pansiyonunda kalan öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. İlk olarak Nihal Akçura Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi pansiyonuna giderek incelemelerde bulunan Vali Ahmet Deniz, burada öğrencilerle birlikte akşam yemeği yedi. Yemek sonrası pansiyonda kalan 78 öğrenci ile sohbet eden Vali

Deniz, Avrupa'da birçok üst düzey yöneticinin mesleğe alt kademedeki öğrencileri söyleyerek, "Meslek liseleri son tercih değildir. Meslek liseleri, yapacağınız mesleği temelinden öğreneceğiniz okullardır. Kendinize inanıp, çok çalıştığınızda yolunuz açık olacaktır. Okul bittikten sonra hepinizin bir yerlerde yönetici olacağına inanıyorum" dedi.

Vali Ahmet Deniz, daha sonra Manisa Fen Lisesi Pansiyonunda kalan 160 öğrenciyi bir araya gelerek, öğrencilerin eğitim çalışmalarına katıldı. Vali Deniz, her anne ve babanın çocuklarına kendi yapamadıklarını ya-

pabilmesi için imkanlar sunmak istediğini belirterek, "Hayatta güzel bir meslek sahibi olup başarıları imza atmak önemli. Ancak hangi mesleği yaparsak yapalım önce sevgi, saygı ve hoşgörüyü yüreğinde barındıran iyi bir insan olalım" dedi. İstenilen her şeyin hemen olmayabileceğini de belirten Vali Ahmet Deniz, "Çalıştıktan sonra emeğinizin ve gayretinizin karşılığını

her zaman alacaksınız. Hepinizin severek yapacağını meslekler edinmesini istiyoruz. Bizler, bayrağı size teslim edeceğiz. Sizler de milli ve manevi değerlerimize, kültürümüze, geleneklerimize sahip çıkan, bilgili ve teknolojiyi özümsemiş bireyler olarak Ülkemizi daha ileri seviyelere taşıyacaksınız" şeklinde konuştu. Ziyarete Vali Ahmet Deniz'e Yunuserra Kayma-



kamı Ahmet Erdoğan, İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Yunuserra İlçe

Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül eşlik etti. Haber Merkezi

### 2. ETAP YATIRIM GAZ YALITIMLI HÜCRE ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No : IH2019/80  
1 - Şirketin a) Adresi : Üniversite cad. No:57 Bornova/İZMİR  
b) İlgili : Fatma SÜNBÜL  
c) Telefon ve faks numarası : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 461 36 76  
d) Elektronik posta adresi (varsa) : fatma.sunbul@gdzelektrik.com.tr

2 - İhale konusu işin/malın a) Adı ve Miktar : Gaz Yalıtımlı Hücre Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir.)  
b) Teslim edileceği yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi  
c) İşin süresi : 31.12.2019 tarihine kadardır. (Teslim süresine test, kabul ve nakliye süresi dahildir.)

3 - İhale için a) Yapılacağı yer : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük (Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)  
b) Tarihi ve saati : 04/11/2019 Pazartesi Günü Saat:15:00 (Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacak için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)

4 - İhaleye a) Katılma şartları ve istenilen belgeler : İhale Dokümanında belirtilmiştir.  
b) Gerekli dokümanların temini : <https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27>

## Manisa'daki eğitim yatırımları görüşüldü



**MANISA'DA** 2019 Yılı Eğitim Yatırımları ve Projelerini Değerlendirme Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Toplantıya Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra, Vali Yardımcısı Ahmet Yılmaz ve Ünal Çakıcı, İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Günay Özcan ve ilgili personel katıldı.

2019 yılı hayırsever, Devlet Yatı-

nm ve Temel Eğitim Yapım programında bulunan çalışmaların görüşüldüğü toplantı da Vali Ahmet Deniz, çalışmaların eksiksiz bir şekilde tamamlanması için gerekli hassasiyetin gösterilmesini isteyerek "Öğrencilerimizin eğitimlerine daha iyi şartlarda devam edebilmesi için ilimiz genelinde yapım ve onarım çalışmalarını devam ediyor. Okullarda devam eden yapım ve onarım

işlerinin planlandığı şekilde tamamlanması için çalışıyoruz" dedi. "Kütüphaneler Okul Kalmaması" projesi kapsamında ilimiz genelinde belirlenen okullara Z Kütüphane yapma çalışmalarında sona gelindiğini de belirten Vali Deniz, öğrencilerin 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı 2.döneminde kütüphanelerine kavuşacağı müjdesini verdi.

Haber Merkezi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı, 6 Ekim'den beri Kırkağaç'ta bekletilen madencilerin temsilcileriyle Ankara'da görüştü, madencilere garanti verdi

# Madencilerin tazminatları faiziyle ödenecek!

Manisa'nın Soma ilçesinden, tazminatlarını alamadıkları gerekçesiyle Ankara'ya yürümek isteyen ancak Kırkağaç girişinde 6 Ekim'den bu yana bekletilen madencilerin temsilcileri Ankara'ya gitti. Temsilciler, görüştükları Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı'dan tazminatlar için söz aldı. Bakan Yardımcısı Kalaycı, "İşçi kardeşlerimizin bir kuruşu dahi zayı olmayacak. 31 Aralık'a kadar dilekçeyle başvuran işçilerin ücretleri 2020'nin ilk altı ayında faiziyle beraber ödenecek. Eyleminizi neticelendirmenizi istiyoruz, biz gerekeni yapacağız" dedi.



● Burhan AKDEMİR

**MANISA'NIN** Soma ilçesinden Ankara'ya gelen maden işçileri Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Şeref Kalaycı'yı makamında ziyaret etti. Kalaycı, ziyaretteki konuşmasında, madencilerin sorunlarına ilişkin bir yol haritası belirlediklerine işaret ederek "İşçi kardeşlerimizin bir kuruşu dahi zayı olmayacak. 2014'teki elim kazadan sonra kıdem ve ihbar tazminatıyla ilgili çalışmalar değerlendirildi. İki tür sözleşme vardı bu başlık altında. Kazanın olduğu Eynesiz Ocağı'nda hizmet

sözleşmesiyle çalışan işçilerimizin kıdem ve ihbar tazminatları sorunu büyük ölçüde çözeceğimizi düşünüyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

İşçilerin 31 Aralık'a kadar dilekçeyle başvurmaları durumunda ücretlerinin 2020'nin ilk altı ayında faiziyle beraber ödeneceğini vurgulayan Kalaycı, şunları kaydetti: "Eynesiz'den çıkarılarak başka maden ocaklarında çalıştırılanlar var. Onların da Eynesiz'de çalıştıkları kısmı değerlendirileceğiz. Bu arkadaşlarımızın da dilekçeyle 31 Aralık'a kadar Türkiye Kömür İşletme-

rine (TKİ) başvurularını istiyoruz. Büyük ölçüde sorunun çözüleceğini ümit ediyorum. Bu eylemlerini tamamlamaları gerekiyor, düşüncesindeyiz. Rödovans sözleşmesiyle çalışan işçi kardeşlerimizle ilgili daha önce mahkemeye başvurulmuş ve mahkeme TKİ'yi değil, çalıştıkları firmayı sorumlu tutmuş. Bu işçiler de haklarını almak istiyorsa öncelikle firmayı muhatap almalı. Bu konuda bizim yapabileceğimiz bir şey görünmüyor. Bu çerçevede sorunu çözebileceğimizi diliyorum. Eyleminizi neticelendirmenizi istiyoruz, biz gerekeni yapacağız."

# Barış Pınarı Harekatı'na Gördes'ten destek

**GÖRDES** Belediye Başkanı Muhammet Akyol başkanlığında toplanan Belediye Meclisinde, Barış Pınarı Harekatı'na tam destek verildi. Okunan destek metninin ardından tüm meclis ayağa kalkarak Mehmetçiğe asker selamı gönderdi.

Belediye Kültür Sarayında yapılan toplantıya Gördes Belediye Meclis üyelerinin yanı sıra siyasi partilerin ilçe başkanları katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasından basın açıklaması yapan Belediye

Başkanı Akyol, "Ülkemiz, Fırat'ın doğusunda terör örgütleri PKK/PYD/YPG ve DEAŞ'ın varlığını sonlandırmak, hudutlarımızı ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bir barış koridoru tesis ederek Suriyeli kardeşlerimizin bir an önce kendi topraklarına, evlerine dönüşlerini sağlamak üzere

Barış Pınarı Harekatını başlatmıştır. Öncelikle bilinmelidir ki bu hareket, Türkiye için bir tercih değil, zorunluluktur. Çünkü sınırımızın hemen yanı başında oluşturulmaya çalışan terör koridorunun ülkemiz için oluşturduğu tehdit or-

tadır. Bir terör koridoru oluşurmuş hesaplarını bozan ve bekamızı güvence altına alan; Barış Pınarı Harekatı, aynı zamanda tüm bölgeye huzur ve güvenlik vadetmektedir. Barış Pınarı Harekatı; bölgeye dönük, okyanus ötesi dizayn girişimlerine de bir cevap niteliğindedir. Özellikle terör örgütü PKK/PYD/YPG eliyle değiştirilmeye çalışılan bölgenin demografik yapısını gerçek haliyle muhafaza ederek, Fırat'ın doğusu başta olmak üzere tüm bölgeye barış ve istikrara katkı sunacağına inanıyoruz. Bölgenin tarihi, toplumsal ve kültürel değerlerine sahip çıkan Türkiye, Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı hareketlerinde ol-

duğu gibi, Barış Pınarı Harekatı bölgesinde de yeni bir iklimin oluşumunu sağlayacaktır. Ülkemizin bu hareket ile gerçekleştirilmeye amaçladığı en önemli hususlardan biri de, Suriye'nin toprak bütünlüğünün korunmasıdır. Türkiye başından beri çözümün Suriye'nin toprak bütünlüğünden geçtiğini savunmuştur. Şu anda gerçekleştirilen hareket, bu amaç için de önemli bir adımdır. Türkiye Cumhuriyeti, Suriye halkını ve Türk halkının güvenliğini, refahını ve huzurunu istemektedir. Barış Pınarı Harekatı bu çerçevede değerlendirilmelidir. Bu çerçevede, Belediye Meclisi olarak, Barış Pınarı Harekatında, ülkemizi-



zsin ve Kahraman Mehmetçiğimizin yanında olduğumuzu bildiriyoruz. İnanıyoruz ki; gün, her türlü siyasi görüş ayrılıklarını bir kenara bırakarak, bir ve be-

haber olma günüdür. Çünkü söz konusu olan milli güvenliğimizdir, ülkemizin bekasıdır. Harekatın başını ile tamamlanacağına yürekle inanıyor, fedakar askeri-

mize muvafakiyetler diliyoruz." diyerek, tüm meclis üyeleriyile birlikte ayağa kalkarak Mehmetçiği, Gördes'ten asker selamı ile selamladı. İHA

Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı Açılış Töreni, Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşti

# MCBÜ akademik yılı açtı



**MANISA** Celal Bayar Üniversitesi, 2019-2019 eğitim öğretim dönemi açılış törenini gerçekleştirdi. Manisa CBÜ Uncubozköy Sağlık Yerleşkesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşen törene Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kuvırcık, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa CBÜ Rektörü Ahmet Ataç, Manisa CBÜ Kurucu Rektörü Prof. Dr. Ümit Doğan Anıç, Manisa İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Yunus Emre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkıl, siyasi partilerin temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğrenciler ve öğretiler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla akademik yıl açılış töreni başladı. Güzel Sanatlar

Tasarım ve Mimarlık Fakültesi tarafından hazırlanan müzik dinletisi ile devam etti. Manisa CBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Manisa CBÜ Kurucu Rektörü Prof. Dr. Ümit Doğan Anıç, Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kuvırcık ve Manisa Valisi Ahmet Deniz, sırasıyla açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. Konuşmalarının ardından 2018 Yılı Bilimsel Yayın Performans Ödülleri, Sosyal Sorumluluk Ödülleri, TÜBİTAK ve TEKNOFEST 2019'da dereceye giren öğrencilere ödülleri takdimi yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkıl de Sosyal Sorumluluk Projeleri dalında ödül almaya hak kazanan Hayırlım Oyuncak Projesini hazırlayan öğretim üyesi ve öğrencilere ödülleri takdim etti. Hatıra fotoğrafının çekilmesiyle 2019-2020 Manisa CBÜ Akademik Yılı Açılış Töreni son buldu. Haber Merkezi



## MANİSA BBSK YÜZME

KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR

KURS BAŞLANGICI  
7 EKİM 2019

KAYIT YERİ: TARIK ALMIŞ KAPALI  
YÜZME HAVUZU VE SPOR TESİSLERİ  
İLETİŞİM TELEFONU: 0236 236 09 82  
0236 233 75 99

# YÜZME



€ 6,4985  
\$ 5,8371  
278,9620

BORSA  
İSTANBUL 98.014

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM  
EN AZ 9,45 TL  
EN ÇOK 10,05 TL

STANDART PAMUK  
MUAMELE YOKTUR

Alman otomobil devi Volkswagen, Türkiye'deki fabrika yatırımını erteleyeceği söylentileri ile ilgili açıklama yaptı

# Volkswagen'den rahatlatan açıklama

**OTOMOBİL** firması Volkswagen'in üretim birimi sorumlusu olan Andreas Tostmann, Alman gazetelerinde çıkan, firmanın alternatif üretim tesisi aradığı haberleri hakkında açıklama yaptı. Reuters'e konuşan Tostmann, Türkiye'deki gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirterek, üretim tesisi için şimdilik beklemede olduklarını söyledi. Yönetici,

"Volkswagen Grubu şu anda yeni bir yer aramıyor. Şu anda alternatif konum planları yapma sürecinde değiliz. Karar beklemede ve dikkatli bir şekilde gelişmeleri takip ediyoruz" ifadelerini kullandı. Geçtiğimiz hafta Volkswagen yatırımına ilişkin açıklamalarda bulunan Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay da, "Volkswagen şu anda yatırımını

durdurmuş durumda değil. Volkswagen yatırımını devam edecek" demişti. Bu ayın başlarında Manisa'da 943.5 milyon lira sermayeli Volkswagen Turkey Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. adında bir şirket kuran Alman marka, Türkiye'deki üretim tesisinde Passat ve Skoda Superb modellerinin üretimini gerçekleştiriyor. Fakat Suriye'nin kuzeyine başlatılan Barış Pınarı Harekati, Volkswagen'in yatırımını ertelemesine neden olmuştu. **Haber Merkezi**



## Köprübaşı nar ihraç ediyor

**ÇİLEĞİ** ile ün yapan Manisa'nın Köprübaşı ilçesinde yılda ortalama bin dekar arazide üretilen yaklaşık 2 bin ton narın büyük bölümü ihraç ediliyor. İlçede ekim ayı ortasında başlayan ve yaklaşık 20 gün süren nar hasadı, Kaymakam Ömer Sevgili'nin de katılımıyla başladı.

Kaymakam Ömer Sevgili, AA muhabirine yaptığı açıklamada, aroması ve lezzetli Köprübaşı narının yurtdışından talep gördüğünü, Rusya ve AB ülkelerine ihracatın arttığını bildirdi.

Sevgili, "Çiftçilerimizi zaman zaman arazilerinde ziyaret ediyoruz. Köprübaşı

ilçemiz gerek arazi koşulları gerekse de verimli toprağı ile tarıma elverişli bir ilçe. İlçemizde bizler de İlçe Tarım Müdürümüz ve Ziraat Odamız ile birlikte tarım ürünlerinin daha çok üretimi için çalışıyoruz. Tarım yatırımları için tüm yatırımcıların Köprübaşı ilçemize davet ediyoruz." dedi.

Sağroğlu, "2019 yılında ilçemiz genelinde 2 bin ton nar rekoltesi bekliyoruz. Şu an birçok üreticimiz arazilerine nar fidanı dikmeye devam ediyor. Hedefimiz 2021 yılında 3 bin ton nar üretimi yapmak." dedi. **AA**

## Ayakkabı sektörü Manisa'da buluşuyor

**MANİSA** Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU)'nın 6'ncısı, 23-26 Ekim 2019 tarihleri arasında Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde açılıyor. Ayakkabı sektörünün temsilcilerini bir araya getirecek olan fuar halka kapalı olacak. Türkiye'nin önemli deri ayakkabı üretim merkezlerinden biri olan Manisa'da bu yıl 6'ncısı düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) 23 Ekim'de açılıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Fuar Merkezi'nde sektör temsilcilerini ağırlayacak fuarda, 35 firma yer alacak. Manisa Ayakkabı Odaması ile SNS Fuarlık'ın organize ettiği fuar Manisa Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Umur Ayakkabı Federasyonu, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Ege İhracatçıları Derneği destekliyor.

KOSGEB'in firmalara katılımcı desteği verdiği fuarda birbirinden farklı ayakkabı çeşitleri tanıtılacak. Üreticiler,



toptancılar, distribütörler, sektörel kurum ve kuruluşlar ile tasarımcıların katılacağı fuar, sektörel olmasa da nedeneyle vatandaşlara kapalı olacak. Bugün saat 14.00'te resmi açılış gerçekleştirilecek organizasyonu, Türki-

ye'nin ve dünyanın dört bir yanından firma temsilcilerinin ziyaret etmesi bekleniyor. MAYFU, 26 Ekim Cumartesi gününe saat kadar 10.00 ile 19.00 saatleri arasında sektör temsilcilerini ağırlayacak. **Haber Merkezi**

## Salihli'nin 2020 bütçesi 118 milyon lira

**SALİHLİ** Belediyesi'nin 2020 yılı bütçesi 118 milyon 84 bin lira olarak kabul edildi. AK Parti, MHP ve İYİ Partili meclis üyeleri ile bağımsız üyenin kabul, CHP'li meclis üyelerinin ret verdiği bütçe oy çokluğu ile kabul edildi. Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda Başkanlığı'nda toplanan belediye meclisi, 2020 yılı gelir-gider bütçesinin görüştü. Salihli Belediyesi'nin 2020 yılı taslak bütçesi 118 milyon 84 bin lira, gider bütçesi ise 135 milyon 84 bin lira olarak kabul edildi. MHP, AK Parti, İYİ Parti meclis üyeleri ile bağımsız üye bütçeye kabul oyu verirken, CHP'li meclis üyelerinin ise ret oyu verdiği bütçe, oy çokluğu ile kabul edildi. Gelir-gider bütçesinin ise iller bankası ve diğer bankalardan kullanılacak olan 17 milyonluk kredi ile dengeleneceği öğrenildi. Salihli Belediyesi'nin 2020 yılı bütçe görüşmesinde grup sözcüleri tek tek söz alarak görüşlerini bildirip, bütçenin

ilçeye hayırlı olması temennisinde bulundu.

Tek maddelik bütçe için toplanan toplantı da konuşan Başkan Kayda, 2020 yılında 'Bismillah' diyerek yeni dönem projelerine başlayacaklarını söyledi. Salihli halkının kendisini yeniden belediye başkanlığı görevine seçerek yanılmadığını ifade eden Başkan Kayda, Salihli Belediye tarihinde ilk defa belediye meclisinde yapılan bütçe oylamasında CHP'li meclis üyelerinin ret oyu vererek, bir ilke imza attığını söyledi.

Salihli Belediyesi'nin yatırım gerçekleşme oranının yüzde 181 olarak müfettiş raporu ile belgelendiğine dikkat çeken Başkan Kayda, "5 yılda ne söz verdikçe hepsini gerçekleştirdik. Bütçe tamamen ret edilemez ancak bir sonra ki yıl bütçenin gerçekleşme oranına göre eleştirildi bulunabilirsiniz. Salihli, bizim dönemimizde yapılamaz denilen yatırımlara kavuştu. Yeni dö-



nemde daha da güçlüyüz. Salihli OSB'de fabrikalar yükselmeye başladı. Önümüzdeki yıldan itibaren Organize Sanayi Bölgemizde yeni iş kapıları açılacak işsiz insanımız kalmayacak. Bütçemizi hedeflere ulaştırmak için biz yine çok çalışacağız. Çünkü Salihlimizi çok seviyoruz. Belediyemizin 2020 yılı bütçesinin Salihlimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Salihli Belediyesi'nin borçlu bir belediye eleştirilerine de cevap

veren Başkan Kayda, "Kasım ayı itibarıyla 6 milyon lira piyasaya ve 5 milyon civarında da SGK ile şirketlere borcumuz var. Bu kadar borcumuz olmasına rağmen, kira başta olmak üzere arsa ve bina vergi gelirleri olmak üzere toplam 23 milyon lira civarında bir alacağımız bulunmaktadır. Ayrıca hizmetlerin dört dörtlük yapılması konusunda İller Bankasına ödediğimiz kredi taksitleri bulunmaktadır" diye konuştu. **İHA**

MANİSA  
Günlük-Siyasi-Aktüel Gazete

# OlaY

Yıl: 11 Sayı: 4480 23 Ekim 2019 Çarşamba

Yerel süreli yayın  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri  
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına  
İMTİYAZ SAHİBİ  
MEVLÜT AKTAN

Genel Yürütmenisi <b>ERTAN KORKMAZ</b>	Haber müdürü İstihbarat	Burhan AKDEMİR Neslihan AKOZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü <b>ESRA KALE</b>	Sayfa tasarımcısı	Pelin UĞURLU
	Yazar	Mahmut ASLAN Evren KASIRGA
	Magazin	

Yönetim Merkezi  
İletişim Numarası: 0 (236) 211 53 45  
e-mail: manisaola@gazetes45@hotmail.com  
web: www.manisaola.com.tr

Basım Yeri: MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM  
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Adres: Güzelçay Mah.5781 Sokak No: 18/A MANİSA  
Tel: 0 236 233 35 89  
MNS DAĞITIM: 0 236 250 50 40

**ABONE ÜCRETLERİ** 6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ	SÜRMANŞET
ÇEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV	

\*1 Ocak 2019 tarihi itibarı ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

# MABEM sorumluları toplantıda bir araya geldi

**MANİSA** Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, MABEM sorumluları ile bir araya geldi. Yeni eğitim öğretim yılının ilk toplantısını gerçekleştirdiklerini dile getiren Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, "Geçen dönemlerde elde edilen başarıların bu dönem üzerine çıkarılarak daha güzel sonuçlar ve puanlar almış öğrenciler yetiştireceğimize inanıyorum" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin eğitimde fırsat



eşitliğinin sağlanması adına hayata geçirdiği MABEM'de yeni eğitim öğretim yılı başladı. Manisa

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım da MABEM sorumluları ile

toplantıda bir araya geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan

ile MABEM Müdürü Cihan Tubikoğlu'nun da yer aldığı toplantıda MABEM'in çalışmalarıyla ilgili görüşmelerde bulunuldu. Yeni eğitim öğretim yılının ilk toplantısını gerçekleştirdiklerini dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, "Özellikle geçen dönemlerde elde edilen başarıların bu dönem bir tık üzerine çıkarak daha güzel sonuçlar ve puanlar almış öğrenciler yetiştireceğimize inanıyorum" dedi. **Haber Merkezi**

## Asker kıyafetleri giyen ve Komando Marşı'nı söyleyen lise öğrencileri, ay yıldız oluşturdu Öğretmen ve öğrencilerden Barış Pınarı'na destek

**MANİSA'NIN** Kula ilçesinde lise öğrencileri, Barış Pınarı Harekati'na destek amacıyla koreografiyle ay yıldız oluşturdu. İbrahim Özboyacı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri, Türkiye'nin güney sınırında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu yok etmek

ve bölgeye barış getirmek amacıyla başlatılan harekate destek amacıyla asker kıyafetleri ve ay yıldız şekli bulunan tişörtleri giyerek okul bahçesinde bir araya geldi.

Koreografi ile ay yıldız oluşturan öğrenciler, "vatan sana canım feda" ve "Ne mutlu Türk'üm diyene"

şeklinde slogan attı, Komando Marşı'nı söyledi.

Okulun rehber öğretmeni Serdar Çuluoğlu, yaptığı açıklamada, her zaman Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ve devletin yanında olduklarını vurgulayarak, "Bu, harekate destek olmak, öğrencilerimizin milli ve manevi duygularını güçlendirmek amacıyla yaptığımız bir etkinliktir. Bizler her şartta ordumuza, milletimize ve devletimize destek olacağımızı gösterdik. Bu etkinliğimiz ile öğrencilerimizin vatan sevgisini arttırmayı amaçladık." diye konuştu.

Müdür Yardımcısı Melek



Caner Özdemir de "Zaman zaman öğrencilerimizdeki milli ve manevi duygularını arttırmak, öz değerlerimizi hissettirmek amacıyla çeşitli etkinlikler yapıyoruz. Bu etkinliğimizde öğrencilerimiz ile Barış Pınarı Harekati'nda ülkemizin, devletimizin ve ordumuzun

yanında olduğumuzu göstermek, duyarlılığımızı vurgulamak istedik. Bizler, 'Söz konusu vatan işe gersi teferruatır' misali öğretmen ve öğrenciler olarak bütün iyi dilekelerimiz, dualarımız ve varlığımızla Mehmetçğin yanındayız." ifadesini kullandı. **AA**



## Öğrenciler için son gün 30 Ekim

1 Haziran 2018-1 Haziran 2019 tarihleri arasında ve öncesinde Manisa-kart'ını alan ve toplu taşıma araçlarının indiriminden faydalanan öğrenciler için yıllık vize yenilemesi başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesinden yapılan duyuruda, öğrencilerin toplu ulaşım araçlarından indirimli yararlanabilmesi için vize işlemini 30 Ekim tarihine kadar yaptırmaları gerektiği belirtildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin toplu ulaşım araçlarında kullanılan Manisa Kart için öğrencilere duyuru yapıldı. MANULAS'tan yapılan duyuruda; "1 Haziran 2018-1 Haziran 2019 tarihleri arasında ve öncesinde Manisa-kart'ını alan, toplu taşıma

araçlarının indiriminden faydalanan öğrencilerimizin yıllık vize yenilemesi başlamıştır. Vize yapılmadığı takdirde 30 Ekim 2019 tarihinde kartlardan tam ücret tahsil edilecektir" ifadelerinde bulunuldu.

### VİZE YENİLEME İŞLEMLERİ NEREDE YAPILIYOR?

Kart vize yenileme işlemini yapacak olan öğrencilerin, Manisa-kart ve öğrenci belgeleri ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası, MCBÜ Muradiye Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'nde bulunan kart basım merkezlerine başvuruda bulunabileceği de belirtildi. Yapılan açıklamada ilk, orta ve lise öğrencilerinin öğrenci belgesi getirme zorunluluğu olmadığı da ifade edildi. **Haber Merkezi**



## Kütüphane için kermes düzenlediler

**MANİSA'NIN** Selendi ilçesindeki Çortak Ömer Nimet Karaman İlköğretim Okulunun kütüphanesine yeni kitaplar alınması için okul bahçesinde geniş kapsamlı bir kermes düzenlendi. Çortak Ömer Nimet Karaman İlköğretim Okulunun bahçesinde giyim eşyalarından gıda maddelerine kadar birçok ürünün yer aldığı kermes büyük ilgi gördü. Okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin desteği ile açılan kermesten elde edilecek gelirle okulda bulunan kütüphaneye yeni kitaplar ka-

zandırılacağı öğrenildi. Okul Müdürü Mehmet Alakoyun, kermesten elde edilecek gelirle kütüphaneye kitap alacaklarını belirterek şunları söyledi: "Kütüphanemizi zenginleştirmek amacıyla böyle bir çalışma düzenledik." Kermesin açılışına Selendi İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Ataşman, Şube Müdürü Yüksel Kanyılmaz, Çortak Mahalle Muhtarı Mehmet Karabulut, Okul Müdürü Mehmet Alakoyun, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. **IHA**



## Göbeklitepe Roma'da tanıtıldı

Yıldız Sarayı Vakfının, Yunus Emre Enstitüsü Roma Türk Kültür Merkezinin ev sahipliğinde düzenlediği "Göbeklitepe: İnsanlık Tarihi Yeniden Yazılıyor" panel ve fotoğraf sergisine, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz, Yıldız Sarayı Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, Türkiye'nin Vatikan Büyükelçisi Lütfullah Göktaş, Türkiye'nin Roma Büyükelçiliği Geçici Maslahatgüzar Özgür Yavuzer ile çok sayıda İtalyan konuk ve ilgililer katıldı.

Etkinlik çerçevesinde ilk olarak Yıldız Sarayı Vakfı Başkanı Uslu'nun moderatörlüğünde, Milano Politeknik Üniversitesinden Prof. Giulio Magli, İğdır Üniversitesinden Arkeolog Prof. Bahattin Çelik, Alman Arkeoloji Enstitüsünden Göbeklitepe Kazı Koordinatörü Dr. Lee Clare'in katılımıyla Göbeklitepe'yi farklı yönleriyle ele alan bir panel düzenlendi. Arkeoloji ve astronomi bilimleri arasındaki bağlantı üzerine çalışan Magli, Göbeklitepe'de bu iki bilime yönelik izleri aktarırken, Prof. Çelik, Göbeklitepe çevresindeki neolitik merkezler, Dr. Clare ise Göbeklitepe kazılarına dair bilgi verdi.

Göbeklitepe'nin ilk olarak 1963 yılında tescilli alan ilan edildiğini dile getiren Yavuz, "Çok uzun bir çalışmanın sonucunda yine bakanlığımızın çabalarıyla çünkü dünya tarihinde bilinen her şeyi değiştiren bir alan olduğu için 2018 yılında UNESCO Dünya Miras Alanları listesine kaydettirdik. Hemen akabinde de Sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 2019 yılı Göbeklitepe Yılı ilan edildi." diye konuştu.

## Sanal gerçeklikte Mona Lisa



HTC VIVE Arts, Louvre Müzesi'yle, müze tarihinin ilk sanal gerçeklik deneyimi olan Mona Lisa: Camin Ötesi'ni 24 Ekim 2019 tarihinde ziyaretçilere açıyor. Kullanıcıya içine alan yepyeni bir Mona Lisa deneyimi olan Louvre'daki sergi, sanat severlere Leonardo da Vinci'nin en ünlü başyapıtını daha önce hiç görülmemiş bir şekilde izleyebilmeleri için fırsat veriyor. Bu deneyime ayrıca dünyanin herhangi bir yerindeki tüm sanat severler VIVEPORT aracılığıyla erişebilecek.

Mona Lisa: Camin Ötesi'nde ziyaretçiler da Vinci'nin ünlü eserini yeni bir perspektiften görme ve sanal gerçeklik ortamında bu eserle kişisel düzeyde karşılaşma şansını elde ediyor. Mona Lisa'yla gerçekleştirilen bu yenilikçi ve interaktif deneyim sayesinde Louvre Müzesi, da Vinci'nin ikonik şaheserini daha önce eş benzeri görülmemiş bir yöntem kullanarak, tüm dünyadaki sanat severlerle tanışıyor.

Yedi dakikalık deneyimin başlangıcında kullanıcılar, VIVE'in en yeni VR başlığı VIVE Cosmos aracılığıyla kendilerini Mona Lisa'nın her dam silginde olduğu Louvre'daki Salle des États salonunda buluyor. Kullanıcı ilk başta, tablonun önündeki seyirci kalabalığının arkasında kalıyor.

Kalabalık, tablonun önünden ayrılmaya izleyici, aradaki konuyuca cam ve çerçeve olmaksızın, eserle yüz yüze kalacak kadar tablonun yakınına getiriliyor. Da Vinci'nin şaheseriyle artık yalnız kalan seyirci, boya tabakasının görülen aşap panelin dokusu da dahil olmak üzere bu ünlü yapıya boya tablonun en göz alıcı detaylarını ve eserin nasıl restore edildiğini yakından görebiliyor.

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

**KOÇ**  
23 Ekim - 21 Kasım  
Aşk ve sevgi alanında size güzel sürprizler ve heyecanlı yeni olaylarla karşılaşabilirsiniz. Süpriz bir telefon alabilirsiniz da bir mesaj ile yepyeni bir ilişkiyi yeniye yapabilirsiniz.

**İKİZLER**  
19 Mayıs - 21 Haziran  
Ekonomik anlamda sorunlarla uğraşırken ticari bağlanmanızda varsayın. Sorun yaratan finansal bir problemleri bilebilirsiniz.

**ASLAN**  
23 Eylül - 23 Ekim  
Sürpriz iletişim ve haberleşmeler sizi oldukça mutlu edebilir. Yapacağınız görüşmelerde yeni kararlar alabilirsiniz.

**TERAZİ**  
23 Ekim - 22 Kasım  
Olayın hızlı ve ani bir şekilde başlaması size bazı sorunlara yol açabilir. Bu yüzden bugün daha sakin kalmanızdır.

**YAY**  
14 Kasım - 23 Aralık  
Bireysel konularda yaşayacağınız karmaşayı biraz sorunu bir hale getirebilirsiniz. Kararlar bireyin çıkarını umutlu düşünebilir.

**KOVA**  
19 Ocak - 18 Şubat  
Aşk ve ilişkilerde fedakarlık ve sevgi zararı söz konusu. Kendinizi ifade eden insanlarla iletişimi çok kaliteli bugün göz dolduruyor.

**BOĞA**  
21 Mart - 20 Nisan  
Başlık sisteminizi kontrol ve sağlığınıza daha dikkat ediyor olabilirsiniz. Kendinizi yorgun veya miskin hissedebilirsiniz.

**YENGEÇ**  
21 Haziran - 21 Temmuz  
Çalışma hayatınız ve iş problemlerinizle ilgili özel görüşmeler ve basınçlar olacaktır. Hukuki işlemler varsa bunlarla ilgili bir sonuçlanmaya ulaşabilirsiniz.

**BASAK**  
23 Eylül - 23 Ekim  
Ailemle maddi konular yüzünden tartışmalar yaşayabilirsiniz. Bu durumu uzatmadan altın almazsanız ya da Ekonomik anlamda yeni iş birlikleri içinde olabilirsiniz.

**AKREP**  
14 Ekim - 13 Kasım  
Yadı konular üzerinden risk almak zorunda kalmanız söz konusu olarak zor durumda bırakabilir.

**OĞLAK**  
13 Kasım - 21 Aralık  
Duygusal dünyanız bugün karmaşık olabilir. Beklentilerinizi ilgili ortaya çıkan umutlarınız engelleyici motivasyonunuzu düşürmesin.

**BALIK**  
19 Şubat - 20 Mart  
Bugün eski bir arkadaşınızın size cesaretlendirdiğini aynı yeni iş girişimlerle sizin sürükleyebilir.

# MANİSA FK'DA HERKES GOLCÜ

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 25 puanla zirvede yer alan Manisa Futbol Kulübü'nde ilk 9 haftada rakip ağlara gönderilen 31 golde 13 futbolcunun imzası var.



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 8 maçta 7 galibiyet alıp liderlik koltuğunda oturan ve attığı 31 golle profesyonel liglerin en skorer ekibi olan Manisa Futbol Kulübü'nde 13 farklı oyuncu gol sevinci yaşadı. Siyah-beyazlılarda forvet Serdar Deliktaş 9 kez fileleri sarsarak gol krallığında zirveye çıktı. Zahir Fındak ve Dilaver Güllü 5'er kez topu ağlara gönderirken, Ferhat Yazgan ile Erhan Kara 2'er defa gol sevinci yaşadı.

## ERTEKİN, "İŞİMİZ BİTMEDİ"

Manisa ekibinde diğer golleri Zafer Kurşunlu, Çağrı Giritlioğlu, Onur Kolay, Oğuz Kocabal, Mehmet Yılmaz, Volkan Okumak, Nizamettin Çalışkan ve Sinan Kurmuş kaydetti. Bu sezon rakiplerine adeta gözdağı veren Manisa Futbol Kulübü'nün teknik direktörü İsmail Ertekin, "Futbolun meyvesi gol. Her oyuncunun katkılarında memnunuz. Şu ana kadar iyi bir dönem geçirdik. Ancak işimiz bitmedi. Aynı ciddiyet ve disiplinle çalışacağız" dedi. **Spor Servisi**

## Büyükşehir U-16'dan farklı galibiyet

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un basketbol altyapı takımları, grup maçlarında başarılı sonuçlar almaya devam ediyorlar.

İLK maçında karşılaştığı Manisa Gençlikspor'u 83-35 mağlup etmeyi başaran U-16 Basketbol Takımı, Turgutlu Basketmania ile deplasmanda oynadığı mücadeleyi 104-34 farklı kazanarak grup maçlarına 2'de 2 yaparak başladı. Turgutlu Yıldırım Beyazıt Spor Salonu'nda oynanan mücadelenin

dört periyodunda da üstün bir mücadele ortaya koyan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un U-16 Basketbol Takımı, Manisa Gençlik Spor ve Turgutlu Basketmania maçlarında aldığı galibiyetlerle iddiasını gösterdi. **Spor Servisi**



# 104-34

## Manisa BBSK Trap Skeet'ten bir şampiyonluk daha



Manisa Büyükşehir Belediyespor Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü sporcusu Volkan Badak, 18-20 Ekim tarihleri arasında Ege Bölgesini kapsayan Cumhuriyet Kupası yarışmalarının 50 atışlık final serisinde 42 puan toplayıp, şampiyonluk elde etti.

TÜRKİYE Atıcılık ve Avcılık Federasyonu (TAAF) işbirliği ile İzmir Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ege Bölgesi Cumhuriyet Kupası atış yarışmaları 18-20 Ekim tarihleri arasında Bornova Yakaköy Trap Skeet atış poligonunda gerçekleşti. Tur-

nuvaya İzmir, Manisa, Denizli, Aydın illerinden sporcular katıldı. Kıyasıya mücadelenin yaşandığı 125lik yarı final serisinde 109 puan toplayan Manisa Büyükşehir Belediyespor Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü sporcusu Volkan Badak, birincilik elde ederek finale çık-

maya hak kazandı. 50 atışlık final serisinde de sporcular kıyasıya bir mücadele ortaya koydu. Yeşil beyazlı temsilcimiz adına yarışan Volkan Badak, 42 puan topladı ve şampiyonluk kürsüsünde Manisa Büyükşehir Belediyespor amasını gururlandırdı.

## BAŞKENT HAZIRLIKLARI TAM GAZ DEVAM

Manisa Futbol Kulübü, 10. hafta mücadelesinde 26 Ekim Cumartesi günü deplasmanda karşılaşacağı Başkent Akademi FK maçının hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği antrenmanla devam etti. Siyah beyazlı futbolcuların antrenmandaki hırslı mücadelesi dikkat çekti.



### ● Mahmut ASLAN

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 25 puanla zirvenin sahibi olan Manisa Futbol Kulübü, 10. hafta mücadelesinde 26 Ekim Cumartesi günü saat 13.30'da deplasmanda karşılaşacağı Başkent Akademi FK maçının hazırlıklarını bir günlük izin ardından Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör İsmail Ertekin

yöneliminde yapılan antrenman ısınma hareketleriyle başladı. 5'e 2 oyunun ardından pas çalışması yapan siyah beyazlılar, antrenmanı 5'e 5 dar alanda oyun ve kalemli oyunla sonlandırdı.